
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 7 3 4 8

25

3
19

8
21

13
22

14
23

16
24

18
25

Auszeit

23:14

Ende
11:20 B  VfL Marburg… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 3 7 2 14

159
7:16

╳

9
4
11

5
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

5:10
11:20

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  VfL Marburg… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 6 9 14 10

214
15:19

1
9
21

2
10

4
11

6
15

7
17

8
18

Auszeit

6:8
17:22

Ende
11:42 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 1 7 3 4

25

╳

14
24

1
15
25

3
16

4
17

10
19

11
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 7 3 4 8

205
10:12

0
9
20

2
11

3
12

4
16

5
17

7
19

Auszeit

0:3
20:22

Ende
12:05 B  VfL Marburg… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 7 2 14

25

╳

10
20

3
12
25

5
15

6
16

7
17

8
18

Auszeit

12:11

S
A
T
Z

4

Start
12:08 B  VfL Marburg… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 7 2 14 6

2710
7:13

0
7
23

1
9
24

3
10
25

4
11
27

5
13

6
19

Auszeit

6:9
11:18

Ende
12:34 A  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 1 7 3 4

25

╳

10
22

2
15
23

3
16
24

4
17
25

5
18

6
19

Auszeit

19:16
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:37 B  VfL Marburg… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 10 2 14

8

╳ 3 4 Auszeit

Ende
12:49 A  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 7 3 4 8

41
3:8

0 2 3 4 Auszeit

0:3
4:14

Wechsel
8:3 B  VfL Marburg… R

I II III IV V VI Punkte
6 1 3 10 2 14

15

╳   13 15 Auszeit

M-Kreisliga Nord – Männer
Männer

A  TV Biedenkopf 4 vs. VfL Marburg 2 B
Spiel 27 22.01.2023 11:00 Uhr

SH Lahntalschule Biedenkopf
35216 Biedenkopf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Biedenko… 7/14
1 Devic, Noah X
2 Müller, Josua X
3 Bauer, Justin X
4 Nassauer, Till X
5 Müller, Noah X
7 Geiss, Benedikt X
8 Jäger, Carl X
A  Libero
A  Offizielle

CT Koch, Kristof

C

B  VfL Marburg… 11/14
1 Beitz, Randolf X
2 Niazi, Samson X
3 Simon, Paul X
4 Pawlowski, Jonathan X
6 Kremer, David X
7 Jürgens, Bastian X
9 Weirowitz, Paul X

10 Stork, Adam X
12 Warweg, Vicas
13 Ciliox, Florian X
14 Eichenberg, Leon X
B  Libero

13 Ciliox, Florian X
B  Offizielle
T Surwehme, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Biedenko… VfL Marburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 15 0 1 2
0 0 1 25 2 19 21 0 1 2
2 1 0 20 3 20 25 1 0 1
2 0 0 25 4 26 27 1 1 2
2 1 0 4 5 12 15 1 0 0
7 2 2 99 97 103 3 3 7
Start: 11:00 Ende: 12:49 Dauer: 1:49

Sieger: VfL Marburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henkel, Heinz-Dieter 1
2 Kappeler, Torsten 2

Schreiber 3
Schr. Boucsein, Marvin 4

Assist. Boucsein, Lennart

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


