

## M-Kreisliga Nord – Männer Männer

(A) TV Biedenkopf 4 vs. VfL Marburg 2 (B) Spiel 27 22.01.2023 11:00 Uhr SH Lahntalschule Biedenkopf 35216 Biedenkopf



	Auforbloodsloo			S		art :00	A	TV Bi	edenk	0	s	En 11:	de :20	(B)	VfL N	larbur	g	R
	A	ufsch	lagfolge	Δ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
g	Sta	Startaufstellung			2	1	7	3	4	8		10	1	3	7	2	14	
llun		S	pielernr.								25					9		15
ufstellung	Auswechsel- spieler	۲.	ielstand	Z												7:16		
Ā	•	Sμ	neisianu															
		1.	5.	1	3	8	13 22	14 23	16	18 25	Auszeit			5	6	7	8 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	19	21	22	<b>23</b>	24	25)	23:14	ຶ່ນ	11	12	13	14	19	5:10 11:20

S	St 11	art :23	(B)	VfL M	larbur	g	S	En 11:	ide :42	A	TV Bi	edenk	0	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	3	6	9	14	10		8	2	1	7	3	4	
Т		4					21							25
Z		15:19												
2	1	2	4	6	7	8	Auszeit	X <sub>4</sub>	1	3	4	10	11	Auszeit
_	9 21)	10	11	15	17	18	6:8 17:22	14 24	15 25	16	17	19	22	

				S	Start A TV Biedenko			s	En 12		В	R						
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artauf	stellung	_	2	1	7	3	4	8		6	1	3	7	2	14	0-
un II		S	pielernr.	ı					5		20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	,	ielstand	Z					10:12									
Ā	•	Sμ	ieistanu															
		1.	5.	2	o O	2	3	4	5	7	Auszeit	X	3	5	6		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 20)	11	12	16	μ/	19		10 20	12 25)	15	16	Τ/	18	12:11

S		art :08	В	VfL M	larbur	g	s	Ende 12:34		A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	3	7	2	14	6		8	2	1	7	3	4	
			10				27							25
Z			7:13											
1	0	1	3			6	Auszeit	X	2	3	4		6	Auszeit
4	7 23	9 24	10 25	11 27)	13	19		10 22		16 24	17 29	18	19	19:16 22:23

			S	St 12	art :37	B	VfL M	larbur	g	R	Ende 12:49		A TV Biedenko			S	Wechsel 8:3		B VfL Marburg				R		
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		6	1	3	10	2	14		2	5	7	3	4	8		6	1	3	10	2	14		ı
un i		Spielernr.	11							8		1					4				ŀ			15	ı
ufste	Auswechsel- spieler		Z									3:8													ıŀ
Ā	·	Spielstand																							ı
		1. 5.	1_	X	3	4				Auszeit	0	2	3	4			Auszeit	X			13	15		Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														0:3 4:14								

	A	TV Biedenko 7	/14	B	VfL Marburg	11/	14
е	1	© Devic, Noah	Х	1	Beitz, Randolf		Х
٦	2	Müller, Josua	Х	2	Niazi, Samson		Х
	3	Bauer, Justin	Х	3	Simon, Paul		X
	4	Nassauer, Till	Х	4	Pawlowski, Jonathan		Х
	5	Müller, Noah	Х	6	©Kremer, David		Х
	7	Geiss, Benedikt	Х	7	Jürgens, Bastian		Х
t	8	Jäger, Carl	Х	9	Weirowitz, Paul		Х
Ī	(A	) Libero		10	Stork, Adam		X
	$\overline{A}$	Offizielle		12	Warweg, Vicas		
╛		Koch, Kristof		13	Ciliox, Florian		X
	<u> </u>	Rocii, Riistoi		14	Eichenberg, Leon		X
7				$^{\mathbb{B}}$	Libero		
				13	Ciliox, Florian		Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	A TV Biedenko VfL Marburg (B							$\mathbb{B}$		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	20	15	0	1	2
	0	0	1	25	2	19	21	0	1	2
	2	1	0	20	3	20	25	1	0	1
	2	0	0	25	4	26	27	1	1	2
	2	1	0	4	5	12	15	1	0	0
	7	2	2	99		97	103	3	3	7
	S	tart	: 11	:00	Ende:	12:49	Dai	uer:	1:4	19
	Sic	ege	r: ۱	/fL N	<u>larburg</u>	12				3:2

13	Ciliox, Florian
$^{f B}$	Offizielle
Т	Surwehme, Hannah

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Henkel, Heinz-Dieter	1						
2	Kappeler, Torsten	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Boucsein, Marvin	4						
Assist.	Boucsein, Lennart							

Dokument erstellt: 22.01.2023 12:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de